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4-by-turnering 2017 
 

Hurtigskakturnering for 16-mands-hold mellem Herning Skakklub, Silkeborg Skakklub, Skanderborg Skakklub og 
Viborg Skakklub. 
Afviklet på Vestervangskolen i Herning onsdag den 25. oktober 2017. 
Betænkningstid: 20 minutter til hele partiet med tillæg af 5 sekunder pr. træk. 
Ved ligestilling i brætpoints afgøres vinder ved: 1. Indbyrdes kamp, 2. Match points, 3. Flest vundne partier med de 
sorte brikker, 4. Sejren deles. 
 

Samlet Resultat 
 

Nr. Hold Runde 1 Runde 2 Runde 3 Total Placering 

1 Herning 

4 3 2 

19½ 3 4½ 5 10 

2 Silkeborg 

3 4 1 

16 4 3 7 6 

3 Skanderborg 

2 1 4 

35½ 1 13 11 11½ 

4 Viborg 

1 2 3 

25 2 11½ 9 4½ 
 
 

Enkeltresultater 
 

Runde 1 
B Skanderborg Skakklub Silkeborg Skakklub Res. 
1 S Mads Andersen H Torben Bødskov Andersen 1 - 0 
2 H Bjørn Møller Ochsner S Peter Risgaard Poulsen 1 - 0 
3 S Nicolai Vesterbæk Pedersen H David Glasscock 1 - 0 
4 H Mads Boe S Per Sønderskov 1 - 0 
5 S Jonas Buhl Bjerre H Jens Bæk Nielsen 1 - 0 
6 H Jan Rode Pedersen S Steen Nielsen 1 - 0 
7 S Peter Grove H Tom Petersen 1 - 0 
8 H Kai S. Munk S Birger Poul Møller 1 - 0 
9 S Morten Fredsgaard Rasmussen H Johnny Koust Rasmussen ½ - ½ 
10 H Colin Watson S Peter Sehested 1 - 0 
11 S Claus Qvist Jessen H Carsten Mogensen 1 - 0 
12 H Peter Wheadon S Knud Mogens Jacobsen 1 - 0 
13 S Bjarne Tornbjerg H John Christopher Højstrup Christensen ½ - ½ 
14 H Bjarne Berring Rasmussen S Stig Abildgaard Holten 1 - 0 
15 S Axel Nielsen H Kurt Nielsen 0 - 1 
16 H Vibeke Grue S Henrik Wang - Holm 0 - 1 
     13 - 3 
 
B Viborg Skakklub Herning Skakklub Res. 
1 S Jens Ove Fries Nielsen H Finn Pedersen ½ - ½ 
2 H Allan Holst S Erik Søbjerg 1 - 0 
3 S Johnny Andersen H Ole Helmer Mikkelsen 1 - 0 
4 H Søren Ejdum S Steen Vitus Bering 1 - 0 
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B Viborg Skakklub Herning Skakklub Res. 
5 S Claus Rossen H John Noe 1 - 0 
6 H Peter Graves S Ole Østergaard 1 - 0 
7 S Jes Uffe Harholm H Leif Hamborg 1 - 0 
8 H Esmat Susanne Guindy S Frank Alkærsig Rasmussen ½ - ½ 
9 S Thomas Højbjerg Suarez H Jens Lund Jensen 0 - 1 
10 H Bjarne Reiner Rye Nielsen S Søren Gøgsig 1 - 0 
11 S Byrial Jensen H Martin Winding Ditlevsen ½ - ½ 
12 H Niels H. Jensen S Ulf Egeberg 1 - 0 
13 S Erik Hjorth H Harry Thomsen 1 - 0 
14 H Jakob Lilliendahl Jensen S Birgit Dithlevsen 1 - 0 
15 S Jacob Graves H Jakob Krukow Mogensen 0 - 1 
16 H Sydney S. Jensen S Rasmus Broch Jensen 0 - 1 
     11½ - 4½ 
Bemærkninger: Herning havde afbud på bræt 4 & 12. 
 
 

Runde 2 
B Herning Skakklub Skanderborg Skakklub Res. 
1 S Finn Pedersen H Mads Andersen 0 - 1 
2 H Erik Søbjerg S Bjørn Møller Ochsner 0 - 1 
3 S Ole Helmer Mikkelsen H Nicolai Vesterbæk Pedersen 0 - 1 
4 H Steen Vitus Bering S Mads Boe 0 - 1 
5 S John Noe H Jonas Buhl Bjerre 0 - 1 
6 H Ole Østergaard S Jan Rode Pedersen 0 - 1 
7 S Leif Hamborg H Peter Grove 0 - 1 
8 H Frank Alkærsig Rasmussen S Kai S. Munk 0 - 1 
9 S Jens Lund Jensen H Morten Fredsgaard Rasmussen 1 - 0 
10 H Søren Gøgsig S Colin Watson 1 - 0 
11 S Martin Winding Ditlevsen H Claus Qvist Jessen 0 - 1 
12 H Ulf Egeberg S Peter Wheadon 0 - 1 
13 S Harry Thomsen H Bjarne Tornbjerg 0 - 1 
14 H Birgit Dithlevsen S Bjarne Berring Rasmussen 1 - 0 
15 S Jakob Krukow Mogensen H Axel Nielsen 1 - 0 
16 H Rasmus Broch Jensen S Vibeke Grue 1 - 0 
     5 - 11 
Bemærkninger: Herning havde afbud på bræt 4 & 12. 
 
 

B Silkeborg Skakklub Viborg Skakklub Res. 
1 S Torben Bødskov Andersen H Jens Ove Fries Nielsen ½ - ½ 
2 H Peter Risgaard Poulsen S Allan Holst 0 - 1 
3 S David Glasscock H Johnny Andersen 0 - 1 
4 H Per Sønderskov S Søren Ejdum ½ - ½ 
5 S Jens Bæk Nielsen H Claus Rossen 0 - 1 
6 H Steen Nielsen S Peter Graves 0 - 1 
7 S Tom Petersen H Jes Uffe Harholm 0 - 1 
8 H Birger Poul Møller S Esmat Susanne Guindy 0 - 1 
9 S Johnny Koust Rasmussen H Thomas Højbjerg Suarez 0 - 1 
10 H Peter Sehested S Bjarne Reiner Rye Nielsen 1 - 0 
11 S Carsten Mogensen H Byrial Jensen 0 - 1 
12 H Knud Mogens Jacobsen S Niels H. Jensen 1 - 0 
13 S John Christopher Højstrup Christensen H Erik Hjorth 1 - 0 
14 H Stig Abildgaard Holten S Jakob Lilliendahl Jensen 1 - 0 
15 S Kurt Nielsen H Jacob Graves 1 - 0 
16 H Henrik Wang - Holm S Sydney S. Jensen 1 - 0 
     7 - 9 
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Runde 3 
B Herning Skakklub Silkeborg Skakklub Res. 
1 S Finn Pedersen H Torben Bødskov Andersen ½ - ½ 
2 H Erik Søbjerg S Peter Risgaard Poulsen 1 - 0 
3 S Ole Helmer Mikkelsen H David Glasscock 1 - 0 
4 H Steen Vitus Bering S Per Sønderskov 0 - 1 
5 S John Noe H Jens Bæk Nielsen 1 - 0 
6 H Ole Østergaard S Steen Nielsen 1 - 0 
7 S Leif Hamborg H Tom Petersen 0 - 1 
8 H Frank Alkærsig Rasmussen S Birger Poul Møller ½ - ½ 
9 S Jens Lund Jensen H Johnny Koust Rasmussen 0 - 1 
10 H Søren Gøgsig S Peter Sehested 1 - 0 
11 S Martin Winding Ditlevsen H Carsten Mogensen 1 - 0 
12 H Ulf Egeberg S Knud Mogens Jacobsen 0 - 1 
13 S Harry Thomsen H John Christopher Højstrup Christensen 0 - 1 
14 H Birgit Dithlevsen S Stig Abildgaard Holten 1 - 0 
15 S Jakob Krukow Mogensen H Kurt Nielsen 1 - 0 
16 H Rasmus Broch Jensen S Henrik Wang - Holm 1 - 0 
     10 - 6 
Bemærkninger: Herning havde afbud på bræt 4 & 12. 
 
 
B Viborg Skakklub Skanderborg Skakklub Res. 
1 S Jens Ove Fries Nielsen H Mads Andersen 0 - 1 
2 H Allan Holst S Bjørn Møller Ochsner 0 - 1 
3 S Johnny Andersen H Nicolai Vesterbæk Pedersen 0 - 1 
4 H Søren Ejdum S Mads Boe 0 - 1 
5 S Claus Rossen H Jonas Buhl Bjerre 0 - 1 
6 H Peter Graves S Jan Rode Pedersen 0 - 1 
7 S Jes Uffe Harholm H Peter Grove 0 - 1 
8 H Esmat Susanne Guindy S Kai S. Munk ½ - ½ 
9 S Thomas Højbjerg Suarez H Morten Fredsgaard Rasmussen 1 - 0 
10 H Bjarne Reiner Rye Nielsen S Colin Watson ½ - ½ 
11 S Byrial Jensen H Claus Qvist Jessen 0 - 1 
12 H Niels H. Jensen S Peter Wheadon ½ - ½ 
13 S Erik Hjorth H Bjarne Tornbjerg 0 - 1 
14 H Jakob Lilliendahl Jensen S Bjarne Berring Rasmussen 0 - 1 
15 S Jacob Graves H Axel Nielsen 1 - 0 
16 H Sydney S. Jensen S Vibeke Grue 1 - 0 
     4½ - 11½ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


